2025 年 2 月

■対象製品

商品

コード
JAN コード 商品名 対象品

034221 4996404342210 ベテナルサージカルグローブ 5.5

2025 年 2 月以降の出荷分全て

※使用期限 2027 年 11 月

034222 4996404342227 ベテナルサージカルグローブ 6.0

034223 4996404342234 ベテナルサージカルグローブ 6.5

034224 4996404342241 ベテナルサージカルグローブ 7.0

034225 4996404342258 ベテナルサージカルグローブ 7.5

■破損内容

ご不明な点がございましたら弊社担当者にお問い合わせ下さい。

動物用手術用手袋 「ベテナルサージカルグローブ」

箱破損に関して

謹啓

時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

常日頃より弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、有難く、厚く御礼申し上げます。

2月より販売再開した弊社製品『ベテナルサージカルグローブ』におきまして、個包装が小さく

なったことに起因する中間箱（20双/箱）の脆弱性による破損が報告されました。しかしながら当

該製品は今春に包装単位変更を予定しており、現在流通している中間箱（20双/箱）の変更及び箱

交換対応が難しいため、このまま販売を継続致します。

度重なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

お客様 各位

ブロードケア事業部
〒113-0033

東京都文京区本郷 3 丁目 18 番 12号

TEL：03-3811-8231

ブロードケア西日本事業所
〒651-0086

兵庫県神戸市中央区磯上通 2丁目 2番 21号

TEL：078-321-2395

製造販売業者：株式会社トップ

本社〒120-0035 東京都足立区千住中居町 19番 10号

個包装の小型化により、中間箱内の隙間が大きく

なったため、側面から圧が加わると手袋取り出し

口（ミシン目）下部分が破れやすくなっておりま

す。